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Dotyczy postepowania na Remont i adaptacja Domu Studenta Olimp w Rzeszowie. 
 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy pozycji 54 jeżeli aneksów kuchennych jest 16 to dostawa kuchenki elektrycznej powinno być 
16 szt. czy 80 jak w przedmiarze? 
 
Odpowiedź 
 
Należy wycenić 16 szt. kuchenek elektrycznych. 
 
Pytanie 2 
 
Dotyczy instalowanie centralnego ogrzewania  - dotyczy pozycji 11,12 -proszę określić liczbę 
grzejników stalowych 19 czy 16 to samo dotyczy grzejników łazienkowych 19 czy 16,; dotyczy pozycji 
13,14,15 ; pozycja 13 ; jest 38 kompletów do grzejnika a powinno 32 ;pozycja 14; jest szt. 38 czy nie 
powinno być 32 ;pozycja15; jest szt. 38  a czy nie powinno być 32szt 
 
Odpowiedź 
 
Ilości dotyczące robót instalacyjnych wk i co tj. rurarz instalacji wraz z wyposażeniem,  należy przyjąć 
jak dla 16 szt. pokoi (wraz z aneksem kuchennym i łazienką). Przedmiar jest materiałem 
pomocniczym, roboty należy wycenić w oparciu o dokumentację projektową dla zakresu  
podanego w Załączniku nr 1 a - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 2015. 
 
Pytanie 3  
Dotyczy robót instalacyjnych w zakresie sprzętu sanitarnego ; dotyczy pozycji ;15,16,32,33,34,35,36, 
proszę o podanie dokładnych ilości ww.  
 
Odpowiedź: 
Ilości dotyczące robót instalacyjnych wk i co tj. rurarz instalacji wraz z wyposażeniem,  należy przyjąć 
jak dla 16 szt. pokoi (wraz z aneksem kuchennym i łazienką). Przedmiar jest materiałem 
pomocniczym, roboty należy wycenić w oparciu o dokumentację projektową dla zakresu  
podanego w Załączniku nr 1 a - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 2015. 
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